mitww.europiltto.mg.g ov.br

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 36400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 000823/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 221/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 221/21

Excelentíssimo Senhor,

Informamos que o requerimento 221/21 de autoria do vereador Naércio Franga, foi
encaminhado a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, e  due  o departamento competente
ira analisar a demanda.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, s 0/7

*4'42,4,P
Yuii Borges Assunção u•se/
Secretário Municipal de Governo 4Q.1).rot

o

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Câmara Municipal de Ouro Preta
Protocolo

N°  	2_  ail
Correspondencia Recebida
Em 	0 Li  22—

Ass.(20M  Hs  e  _151„/./Min

irtps:I/gr;.-Louropreto.mg.gov.brIGRP/homeipcif/presenterstcomrnons/uUdocumento/documento-edince239fa241154c612afbe350f48a320 	1i1

	Page 1